
25/06/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=950927

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=950927 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 980385 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
Pregão Eletrônico Nº 272021 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
40.474.642/0001-47  W P DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PECAS ME/EPP
Data Declarações: 04/06/2021 10:12  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.433.506/0001-12  R. SANTOS COMERCIO DE BATERIAS ME/EPP
Data Declarações: 08/06/2021 14:32  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.038.682/0001-10  MARTINS & QUEIROZ LTDA ME/EPP
Data Declarações: 08/06/2021 16:07  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.530.357/0001-47  AUTO HIDRAULICA BRAGA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 10/06/2021 10:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.810.254/0001-87  A. N. COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 11/06/2021 21:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.887.489/0002-95  D S LOIOLA VIEIRA & CIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 14/06/2021 08:53  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.479.413/0001-82  CARLINHOS AUTO PECAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 14/06/2021 19:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
40.543.108/0001-45  ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/06/2021 07:17  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

